
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 
РЕШЕНИЕ 

               
    

05 декабря 2017г. №06/03 -РСД 
 
 
О проведении дополнительных мероприятий 
по благоустройству  дворовых      территорий  
района в 2018 году за счет средств социально-  
экономического развития района  
 
 В соответствии с  частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 
2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 
Москвы» (в редакции Закона города Москвы от 27 января 2016 года №4), на 
основании письма главы управы района Зюзино от 01 декабря 2017 года 
№ЗЮ-08-593/7 о проведении дополнительных мероприятий по 
благоустройству дворовых      территорий района в 2018 году за счет средств 
социально- экономического развития района и решения комиссии Совета 
депутатов по развитию муниципального округа Зюзино от 04 декабря 2017 
года, Совет депутатов муниципального округа Зюзино решил: 
           1. Провести дополнительные мероприятия по благоустройству 
дворовых      территорий района в 2018 году за счет средств социально- 
экономического развития района (приложение). 
           2. Главе управы района Зюзино обеспечить реализацию 
дополнительных мероприятий по благоустройству дворовых      территорий 
района в 2018 году за счет средств социально- экономического развития 
района. 
 3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго- Западного 
административного округа и в управу района Зюзино. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации 
муниципального округа  Зюзино в сети Интернет - munzuzino.ru. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
председателя комиссии по развитию муниципального округа Зюзино в 
городе Москве Замятина А.А. 
 
 
Глава муниципального округа       В.М.Щербаков 
                    



        Приложение к  решению Совета  
        депутатов муниципального округа  
        Зюзино 
        от 05 декабря 2017 года №06/03 -РСД 

   
 

Дополнительные мероприятия 
по благоустройству дворовых территорий в 2018 году за счет средств, выделенных на социально-экономическое 

развитие района  
 

 


